
R AADSBESLUIT  2009/368  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 13 januari 2009 (2009/368) 

(registratienummer raadsvoorstel 2009/368) ; 

 

gelet op de concept nota binnensport ‘binnensporters de ruimte’.  

 

Besluit:  

 

een krediet van € 656.800,00 beschikbaar te stellen voor een eenmalige kwaliteitsimpuls bij de 

binnensportaccommodaties en de kapitaallasten te dekken uit de reserve binnensport (via de 

reserve dekking afschrijvingslasten). 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van  

 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


